PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2020 года                                                                                                               № 417
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 10 мая 2017 года № 399
П о с т а н о в л я ю:

1. В пункте 1 постановления администрации Белоярского района от 10 мая 2017 года № 399 «Об установлении родительской платы за путевку в лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципального автономного учреждения дополнительного образования в области культуры Белоярского района «Детская школа искусств г.Белоярский», подведомственного комитету по культуре администрации Белоярского района, в летний каникулярный период» слова «в размере 1 890 рублей» заменить словами «в размере 1 953 рубля».
2. Приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 10 мая 2017 года № 399 «Об установлении родительской платы за путевку в лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципального автономного учреждения дополнительного образования в области культуры Белоярского района «Детская школа искусств г.Белоярский», подведомственного комитету по культуре администрации Белоярского района, в летний каникулярный период» изложить  в редакции  согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 19 мая 2020 года № 417
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

           к постановлению администрации

        Белоярского района

   от  10 мая 2017 года № 399
С Т Р У К Т У Р А  Р А С Х О Д О В

родительской платы за содержание одного ребенка в лагере с дневным пятичасовым пребыванием детей в летний каникулярный период

 Расчет родительской платы за содержание одного ребенка в лагере с дневным пятичасовым пребыванием детей в летний каникулярный период:
	№
	Наименование расходов
	Сумма

	п/п

	(руб.)

	1
	Медикаменты
	60,79

	2
	Игровой и спортивный инвентарь
	211,64

	3
	Хозяйственные товары
	181,56

	4
	Призовой фонд
	363,14

	5
	Расходный материал для художников
	588,84

	6
	Расходы на литературу
	17,96

	7
	Услуги по обеспечению охраны здания и прилегающей территории (50%)
	529,20

	Итого на 2020 год
	1 953,0

___________